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Jēzus Kristus Ir Patiesais Dievs  

Un Mūžīgā Dzīve 

 
 

 
Bet tu, Daniēl, paglabā labi slepenībā šais atklāsmēs sacīto un 

apzīmogo šo grāmatu līdz pēdējam beigu laikam; daudzi to tad izpētīs, 
un atziņas vairosies!. 

Daniēla 12:4 
 

 

Un viņš man atbildēja: Ej, Daniēl! —Jo atklāsmēm jāpaliek apslēptām un 
aizzīmogotām līdz pašam laiku galam. Daudzi tiks izraudzīti, šķīstīti un 

tīrīti un pārbaudīti, bet bezdievīgie paliks un rīkosies bezdievīgi, un tie 
to nesapratīs, bet sapratīgie un apgaismotie to sapratīs. 

Daniēla 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Pirms mēs sākam lasīt šo Mācību,  
Uz brīdi meditē par šādu jautājumu: 

 
 

 

Kur jūs pavadīsiet savu Mūžību? 
 

Uz Debesīs? 
 

Vai 
 

Uz Ellē? 
 

 
Elle ir Reāla, un tā ir Mūžīga. 

Padomā par to! 
 

 
 

 

 
 

 
Izbaudiet lasīšanu! Lai Dievs jums atklājas! 

  



 
 

 

 
 

Brīdinājumi 
 
 

Šī Grāmata ir bezmaksas un nekādā gadījumā nevar būt tirdzniecības 

avots. 
 

Jūs varat brīvi kopēt šo Grāmatu savai sludināšanai, izplatīšanai vai arī 
Evaņģelizācijai Sociālajos Tīklos, ar nosacījumu, ka tās saturs netiek 

nekādā veidā pārveidots vai mainīts un kā avots tiek norādīta 
mcreveil.org mājas lapa. 

 
Bēdas jums, alkatīgie sātana aģenti, kuri centīsies komercializēt šīs 

mācības un liecības! 
 

Bēdas jums, sātana dēli, kas labprāt publicētu šīs mācības un liecības 
Sociālajos Tīklos, slēpjot tīmekļa vietnes www.mcreveil.org adresi vai 

viltojot to saturu! 
 

Ziniet, ka jūs varat izvairīties no cilvēku tiesu sistēmas, bet jūs noteikti 

neizbēg no Dieva sprieduma. 
 

Jūs čūsku un odžu dzimums, kā jūs izbēgsit no elles sodības? Mateja 
23:33 

 
 

Cienījamie Lasītāji! 
 

Šī Grāmata tiek regulāri atjaunināta. Mēs iesakām lejupielādēt 
atjaunināto versiju no www.mcreveil.org vietnes. 

 
 

Mēs vēlamies norādīt, ka šī Mācība ir rakstīta Angļu un Franču valodā. 
Un, lai padarītu to pieejamu pēc iespējas lielākam cilvēku skaitam, mēs 

izmantojām datoru programmatūru, lai to tulkotu citās valodās. 

 
Ja konstatējat kļūdas tekstā, kas tulkots jūsu valodā, lūdzu, 

nevilcinieties informēt mūs, lai mēs varētu tās labot. Un, ja jūs vēlaties 
godināt Dievu un veicināt Dieva darbu, tulkojot Mācības savā valodā, 

nekautrējieties sazināties ar mums. 
 

Priecīgu Lasīšanu! 
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Ziņa Kristus Karavīriem 

(Atjaunināts 05 06 2024) 
 

1- Ieviešana 
 

Dārgie brāļi un draugi, šajos pēdējos laikos, kad mums ir atlicis pavisam nedaudz 

laika, lai atjaunotu mūri, pirms atskanēs bazūnes skaņas, mums šķiet svarīgi 
vērsties pie visiem patiesajiem Dieva kareivjiem un visiem liekuļiem un 

meliskajiem, kas izliekas par patiesiem Dieva kareivjiem, lai katrs pārskatītu 
savu nostāju un lai katrs skaidri apstiprinātu un apliecinātu savu izvēli saskaņā 

ar Jēzus norādījumiem Jāņa Atklāsmes 22:10-15 "10Tad viņš man saka: 
Neaizzīmogo šīs grāmatas pravietojuma vārdus!. Jo noliktais laiks ir tuvu. 
11Netaisnais lai dara vēl netaisnību, nešķīstais lai grimst vēl nešķīstībā, bet 

taisnais lai dara arī turpmāk taisnību, svētais lai pastāv arī turpmāk svētumā. 
12Redzi, es nākšu drīz un mana alga līdz ar mani, atmaksāt ikvienam pēc viņa 

darbiem. 13Es esmu A. un O. pirmais un pēdējais, sākums un gals. 14Svētīgi, kas 
mazgā savas drēbes, lai tiem būtu daļa pie dzīvības koka un varētu pa vārtiem 

ieiet pilsētā. 15Arā paliek suņi, burvji, netikļi, slepkavas, elku kalpi un visi, kas 
mīl un runā melus." 
 

2 -Ziņa tiem, kas nosaka nosacījumus, paveikt Dieva darbu 
 

Dārgie draugi, jūs, kas apgalvo, ka vēlas darīt Dieva darbu, un tāpēc izmanto 

viltību, lai pieprasījumu vai nu darba aprīkojums, vai materiālu vai finansiālu 
atbalstu, lai šo vai citu iemeslu dēļ, vai atalgojumu, kas nesaka viņa vārdu, šeit 

ir Dieva vēstījums jums. 
 

Pirmo: Ir pienācis laiks saprast, ka katrs cilvēks, kas kalpo Dievam, to dara 

savā labā. Kalpojot Dievam, mēs meklējam mūsu svētības, nevis Dieva svētības. 
Dievam vairs nav vajadzīgas svētības, Viņš jau ir svētīts. Kad mēs strādājam, 

lai Dievs, tas ir mūsu kronām, ka mēs meklējam, nevis vainagi Dieva. Dievam 
vairs nav vajadzīgi vainagi, viņš jau ir viņiem. Ieguldot mūsu fizisko spēku, mūsu 

naudu un mūsu talantus Dieva kalpošanā, mēs uzkrājam mūsu dārgumus, nevis 
Dieva dārgumus. Dievs vairs nav nepieciešams dārgumus, viņš jau ir viņiem. 
 

Otrkārt: Jums jāsaprot, ka Dieva darbs ir upuris. Dievs pats izvēlējās upurēt 
savu vienīgo dēlu, lai mūs glābtu. Jēzus Kristus, vienīgais Dieva Dēls, ir upurējis 

sevi par mums, lai mums būtu mūžīgā laime, kas mūs gaida pēc šīs zemes 
ciešanas. Un katram patiesai Dieva bērnam ir arī upurēt sevi par godu viņa 

kapteinis Jēzus Kristus, un glābšanai visiem tiem, par ka kuriem Jēzus atnāca 
mirt. 
 

Treškārt: Ir obligāti, lai jūs saprastu, ka jūs nedarāt labu Dievam, kalpojot 
Viņam, un ka jūs nedarāt labu Dieva kalpam, darot Dieva darbu. Jūs paši darīt 

sev lielu labvēlību, kalpojot Dievam. Tā ir privilēģija kalpot Dievam. Tāpēc 
pārtrauciet šantažēt Dievu un Dieva kalpu, kad vēlaties darīt Dieva darbu. Ja jūs 

nevēlaties kalpot Dievam, nedariet to. Ja jūs domājat, ka jūs darāt labu Dievam 
vai viņa kalpam, darot Dieva darbu, dariet to ne vairāk. 
 

Man jums ir svarīga atklāsme. Viņa ir nākamā: "Vai jūs strādājat par Dievu, 
vai ne, Dieva darbs tiks darīts. Vai jūs kalpojat Dievam, vai atteikties 

kalpot Viņam, Dieva pakalpojums tiks darīts. Nekas un neviens nevar 
apturēt Dieva darbu." Tāpēc pārtrauciet šantāžu, tas nav lietderīgi. 
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Pirms jūs piedzimāt, Dieva darbs tika darīts, un pēc tam, kad jūs, Dieva darbs 
tiks darīts. Tātad Dievs nav obligāti nepieciešams, lai jūs par viņa darbu. Ar vai 

bez jums, viņa darbs tiks veikts. Jūs noteikti esat svarīgi Dieva darbam, ja 
izvēlaties padarīt sevi noderīgu, bet jūs neesat nav neaizstājams, un jūs nekad 

nebūsiet. Neviens nav neaizstājams. 
 

Meditējiet ar mani šo fragments no Maleahija 1:6, 8; 13-14: "6Dēlam būs 

godāt savu tēvu un kalpam savu kungu. Ja nu Es esmu tēvs, kur tad nu ir Man 
parādāmais gods? Ja Es esmu Kungs, kur tad ir pret Mani sajūtamā bijība? —Tā 

saka tas Kungs Cebaots jums, priestepi, kas jūs nicināt manu vārdu, —un tad 
jūs sakāt: Kā tad mēs Tavu vārdu nicinām? 8Un kad jūs upurējat kādu aklu 

dzīvnieku, vai tad jau arī tas nav ļaunums, un ja jūs nesat ziedam ko klibu 
vai neveselu, vai arī tas jau nav par ļaunumu saucams? Ziedo to taču reiz sava 

apgabala pārvaldniekam. Vai viņam tad būs prieks par to, un vai viņš tad tev 
pievērsīs savu laipnību? —tā saka tas Kungs Cebaots. 13... Un jus ņemat to, 

kas salaupīts, kas klibs un nevesels, un pienesat to tam Kungam kā ēdamo 

upuri. Vai tas no jūsu puses Man var sevišķi labpatikt? —saka tas Kungs Cebaots. 
14Nē, lai nolādēts ir krāpnieks, kam viņa ganāmā pulkā ir veselīgs 

pieaudzis auns, bet kas, dodams tam Kungam īpašu solījumu, ziedo 
Viņam kādu mazvērtīgu dzīvnieku! Jo Es esmu liels un varens valdnieks, —

saka tas Kungs Cebaots, —un mans vārds ir bijājams tautu vidū!"  
 

Ko Dievs saka šajā fragmentā? 
 

Tas Kungs atklāj jums šeit, ka viņš tikai priecājas par piedāvājumiem, kas mums 
kaut ko maksā, un kas mums ir upuris. Ja neesat gatavs piedāvāt Dievam to, 

kas jums ir dārgs, tu nemīl viņu. Kad esat gatavs piedāvāt Dievam tikai to, ko 
esat nozagts, vai ko esat savācis, vai kas jums nav lietderīgs, Jūs izsmietat 

Dievu. Viņš nepieņem šādus piedāvājumus. 
 

Lai mūs glābtu, Dievs nesūtīja mazu jēru vai slimu aitu vai kādu eņģeli, Dievs 

sūtīja savu vienīgo dēlu, kurš viņam bija dārgākais. Tas ir patiess upuris, un tas 

ir tāda veida piedāvājums, ko Dievs ir izvēlējies mums darīt. Kāpēc mums ir dot 
viņam ziedojumi nav vērtības pretī? Kāpēc mums ir jāveic tā sauktie upuri pretī, 

kas mums neko nemaksā? Dievs tos nepieņems. 
 

1Laiku 21:24 "Bet ķēniņš Dāvids sacīja Ornanam: Nē, bet es to visu gribu pirkt 

no tevis par pilnu samaksu, jo es negribu ņemt tam Kungam, kas ir tavs, 
nedz arī es upurēšu tādu dedzināmo upuri, kas iegūts par velti!" Tātad, 

ja jūs vēlaties strādāt pie Dieva, jums ir jāievieto sava sirds, jūsu centība un visi 
jūsu līdzekļi. Nesaki, ka vēlaties strādāt pie Dieva, un jūs sagaidāt, ka mēs jūsu 

rīcībā nodosim visu nepieciešamo. As nozīmē, ka vēlas piedāvāt Dievam akls 
zvērs kā upuris, tas ir piedāvāt viņam klibs vai kropls zvērs, tas ir, lai 

iepazīstināt Tam Kungam to, kas nav tavs, un kas jums izmaksās nekas. 
Katram patiesajam Dieva bērnam pat jāsteidzas kalpot Dievam, jo tā ir godība, 

lai kalpotu Dievam. 
 

Jūs atradīsiet vairākas liekuļi šodien, tā saukto Dieva Bērni, kurš, kad runa ir par 
pērkot jaunus pārus dārgu apavu par jāskata, ekstravagants jaunu tērpiem par 

jāskata, pēdējā mobilie tālruņi un citi lieks un dažreiz bezjēdzīgi sīkrīkus, viņi 
nekad nav palaist no naudas. Bet, kad tas ir nepieciešams, lai veiktu Dieva 

darbu, viņi lūdz, lai tie tiktu pirkti vai darīti pieejami viņiem, ko viņi sauc par 
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darba materiāliem; citi jautā, ka viņiem ir dots tas, ko viņi sauc par nelielu 
motivāciju. Viņi ir gatavi iesniegt Kungam tikai to, kas nav viņu. 
 

Par jums liekuļi, kas padara sevi Dieva bērni, bet nevar darīt neko par Dievu, 
bez kļūst samaksāts, zināt, ka tas nav Debesīs no Jēzus Kristus, ka jums būs 

jāievada ar tik nelabs sirds. Jums ir pa ceļam uz Elli. Pietura seducing sevi. Jūsu 
sirds ir piepildīta ar kāre un iekāre visu veidu. Jūs vēlaties izmantot Katru maz 

iespēju, kas nāk savu ceļu, lai padarītu to par uzvarētāju iespēju. Mantkārīgs, 
nožēlot! 
 

Kad jūs nekad darbināt no naudas, lai iegādātos priekšmetus iedomība, kad jums 
ir veidi, kā darīt lietas, kas ir svarīgi, lai jums, un jums nav līdzekļu tikai tad, 

kad runa ir par darbu Dieva, kad jums vienmēr ir laiks darīt savas lietas, un jums 
nav laika, kad tas ir saistīts ar Dieva darbu, jūs esat viens no tiem, kam Savā 

ganāmpulkā ir veselīgs Auns, bet dod un upurē Kungam vāju zvēru. Jūs 

esat maldinātāji, patiesi zagļi. 
 

Tas Kungs neupurēja sevi par jums, tā ka lai jūs nespētu kalpot viņam 

pašaizliedzīgi. Ja Dievs gaidītu kādu materiālu vai atlīdzību no mums, pirms dot 
savu vienīgo dēlu kā upuri mums, viņš to nekad nebūtu izdarījis. Un, ja Dieva 

Dēls no mums sagaidītu Jebkādu materiālu vai mazu motivāciju, pirms viņš nāca 
mirt Par mums, viņš nekad nebūtu nācis. Tā ir patiesa mīlestība. Jūs nevarat 

izlikties mīlēt Dievu, nespējot darīt mazākās lieta viņam neveicot jūs maksājat, 
vai neveicot jūs ubagot. 
 

Secinājums: Ja jūs vēlaties, lai jums izmaksā darīt Dieva darbu, nedariet to. Ja 
vēlaties, lai jums tiktu dots darba aprīkojums un nelieli stimuli, lai jūs varētu 

paveikt Dieva darbu, nedariet to. Ja jūs vēlaties, lai kāds tevi ubagot darīt Dieva 
darbu, nedariet to. Ar tevi vai bez tevis Dieva darbs tiks darīts. Es neesmu 

gatavojas korumpēti jebkurš cilvēks, lai viņš varētu darīt Dieva darbu. Diena, 
kad nebūs vairāk vīriešu darīt Dieva darbu, Kungs būs pat paaugstināt oļi to 

darīt. 
 

3 -Ziņa tiem, kas sabotāža Dieva darbu 
 

Jums ir arī tā sauktie Dieva bērni, kuri piekrīt darīt Dieva darbu, bet kuri 

brīvprātīgi izvēlas sabotēt Dieva darbu. Tas nozīmē, ka šie cilvēki brīvprātīgi 
izvēlas vai nu darīt darbu nepilnīgi, vai apzināti un brīvprātīgi ievietot kļūdas 

Dieva darbā, vai arī pievienot darbam to, kas neeksistē. Jums ir jāzina, ka šī 
vaina ir ļoti nopietna. Tas neatšķiras no zaimošanas pret Svēto Garu. Vai tas ir 

tie, kas brīvprātīgi māca melus Dieva tautai, vai tie, kas labprātīgi sabotāžu 
Dieva darbu, mērķis ir apzināti novirzīt cilvēkus no Dieva; mērķis ir apzināti 

maldināt tos, kas meklē Dievu. Dievs nekad tev to nepiedos. Nekad. Ka šis 
vēstījums būtu skaidrs visiem sātana aģentiem, kuri veic šādus riskus. Tava Elle 

būs proporcionāla jūsu ļaundarībai. 
 

4 -Ziņa tiem, kuri nav motivēti darīt Dieva darbu 
 

Tiem no jums, kuri nav motivēti darīt Dieva darbu, jums jāzina, ka šīs ir jūsu 
svētības, ko jūs nicināt. Jūs noteikti esat Ēzavs. Svētības nav pateikt jums kaut 

ko brīdī. Laiks nāk, kad šīs svētības jums kaut ko pateiks, bet būs par vēlu. 
Svētības, ko jūs nicināt šodien, jūs meklēt tos ar asarām tuvākajās dienās, bez 

rezultātiem. Paturiet prātā, ka jums nebūs atstāt zemi ar neko. Neatkarīgi, šķiet, 
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lai jūs laimīgs vai lepns brīdī, jūs atstāt to labprāt vai piespiedu kārtā tuvākajās 
dienās. Nekas neatstās zemi ar tevi. Nekas. Pat ja vēlaties. 
 

Ļaujiet mums meditēt zemāk esošos fragmentus: 
 

Mozus 25:29-34 "29Un Jēkabs bija izvārījis viru, bet Ēzavs nāca no tīruma un 
bija izsalcis. 30Un Ēzavs sacīja Jēkabam: Ļauj man ēst no tā sarkanā, tā sarkanā 

viruma, jo es esmu izsalcis, tāpēc to dēvē par Ēdomu. 31Tad Jēkabs atbildēja: 

Pārdod man papriekš savu pirmdzimtību. 32Un Ēzavs sacīja: Man tā kā tā jāmirst, 
ko man tur līdz pirmdzimtība? 33Un Jēkabs sacīja: Zvēri man papriekš. Tad 

viņš zvērēja un pārdeva Jēkabam savu pirmdzimtību. 34Bet Jēkabs cēla Ēzavam 
priekšā maizi un lēcu virumu, un tas ēda, un dzēra, un cēlās, un aizgāja. Tā 

Ēzavs nicināja savu pirmdzimtību." 
 

Ebrejiem 12:15-17 "15Pielūkodami, ka neviens nezaudētu Dieva žēlastību, lai 

nekāda rūgta sakne, augstu izaugusi, jums nekaitētu un daudzi ar to netiktu 
apgānīti, 16Lai neviens nebūtu netikls un zemisks kā Ezavs, kas savu 

pirmdzimtību ir pārdevis par vienu ēdienu. 17Jo jūs zināt, ka arī pēc tam, 
gribēdams iemantot apsolījumu, viņš tika atmests, jo netika dota 

iespēja atgriezties, lai gan ar asarām viņš to meklēja." 
 

Ļaujiet man paskaidrot, kas ir Ezavs. Ezavs ir cilvēki, kuri domā tikai par tagadni. 

Nākotne nenozīmē neko uz tiem. Tas ir tikai tagadni, kas viņiem ir svarīgs, 

tagad. Visi viņi vēlas, ir tas, ko viņi tagad redzēt ar savām acīm. Runāt ar viņiem 
par nākotnes svētībām ir mazliet traks. Viņiem vienalga, ko viņi neredz. Kad viņi 

tiek mudināti darīt Dieva darbu ar centību, atgādinot viņiem, ka vainags gaida 
patiesos Dieva karavīrus, viņi saka sev, tāpat kā Ezavs, kāda ir laba man 

kronis? Laiks nāk, kad viņi raudās par šo vainagu, bet viņu nožēla neko 
nemainīs. Kad Ezavs nicināja svētību, viņš domāja tikai par tagadni, viņš 

neuztvēra, ka nākotne nāks. Nākotne ir pienācis, tā ir kļuvusi tagadni, cita tagad, 
bet tagad kas bija no viņa sasniegt. 
 

Jeremijas 48:10 "Nolādēts lai ir, kas tā Kunga darbu dara nolaidīgi! Un 
nolādēts, kas attur savu zobenu no asins izliešanas!" Ne tikai jums jāapņemas 

darīt Tā Kunga darbu, jums tas jādara bez nolaidības. 
 

5 -Ziņa tiem, kas atsakās darīt Dieva darbu 
 

Visiem, kas atsakās darīt Dieva darbu, jums jāzina, ka Dievs jūs radījis, lai 
kalpotu viņam, darītu viņa darbu. Atcerieties vienreiz un par visu, kas dara 

Dieva darbs nav risinājums jums, bet faktiski pienākums. Ja vēlaties būt 
spītīgs, jūtieties brīvi, un jūs sapratīsiet to tuvāko dienu laikā. 
 

Mateja 25:24-30 "24Bet atnāca arī tas, kas bija dabūjis vienu talantu un sacīja: 
Es pazīstu tevi kā bargu cilvēku, tu pļauji, kur neesi sējis, un salasi, kur neesi 

kaisījis. 25Es baidījos, un aizgāju un apraku tavu talantu zemē. Te viņš ir, ņem 
savu mantu. 26Bet viņa kungs atbildēja tam un sacīja: Tu blēdīgais un kūtrais 

kalps. Ja tu zināji, ka es pļauju, kur neesmu sējis, un salasu, kur neesmu kaisījis, 
27Tad tev vajadzēja dot manu mantu naudas mainitājiem; es pārnācis būtu 
saņēmis savu naudu ar augļiem. 28Tāpēc ņemiet viņa talantu un dodiet to tam, 

kam ir desmit talantu. 29Jo ikvienam, kam ir, tiks dots, un tam būs pārpilnība, 
bet no tā, kam nav, atņems to, kas tam ir. 30Un nelietīgo kalpu izmetiet 

galējā tumsībā, tur būs raudāšana un zobu trīcēšana."  
 



Ziņa Kristus Karavīriem Lappuse 9 no 10 
 

Avots un Kontakti:  Vietnes Internets:  https://www.mcreveil.org   E-pasts: mail@mcreveil.org 

Vai jūs zināt, kāpēc Dievs nosūtīs jums Ellē par atteikšanos darīt viņa darbs? 
Ļaujiet man jums to paskaidrot: Fiziskā spēks jums ir, Dievs deva to jums. 

Veselība jums ir, Dievs deva to jums. Izlūkošanas kas jums ir, Dievs deva to 
jums. Gudrība kas jums ir, Dievs deva to jums. Un viņš tev to visu deva kā darba 

aprīkojumu, lai viņu kalpotu. Tātad, ja jums pieder darba aprīkojums, un atsakās 
strādāt, jūs zināt, kas gaida jūs: Raudāšana un zobu griešana, mūžīgajās 

mocības. Jums ir izvēle. 
 

6 -Ziņa tiem, kas dara Dieva darbu ar prieku 
 

Jums visiem, kas mīl To Kungu no visas sirds, kuri baidās no Tā Kunga un strādā 
pie Dieva ar dedzību, ar prieku, ar pašuzupurēšanos un pilnīgi neieinteresēts 

veidā, zina, ka jūs netērējat savu laiku. Tas ir jūsu svētības, ka jūs uzkrāt. Jūs 
veidojat savu māju Debesu valstībā. Jūs esat amassing mūžīgās bagātības 

Debesīs, kur ne kodes, ne rūsa tās nemaitā, un kur zagļi nevar nozagt. 

Mateja 6:19-20. Stāviet stingri līdz galam, un jūs to nenožēlosit. 
 

Ļaujiet mums meditēt zemāk esošos fragmentus: 
 

2Jāņa 1:8 "Lūkojieties uz sevi, ka nepazaudējat to, ko mēs esam darbā 
panākuši, bet ka saņemat pilnu algu." 
 

1Korintiešiem 2:9 "Bet tā ir, kā rakstīts: Ko acs nav redzējusi, un auss nav 
dzirdējusi, un kas neviena cilvēka sirdī nav nācis, to Dievs ir sagatavojis 

tiem, kas viņu mīl." 
 

Pieņemsim dziedāt, ka maz koris, kas saka: "Debesis ir skaistas un 

brīnišķīgas, debesis ir skaistas un lieliskas!" 
 

7 -Pēdējais Brīdinājums 
 

Jūs, kas katru reizi sazinās ar mums, lai pateiktu, ka vēlaties iesaistīties Dieva 

darbā, un, kad jums tiek dota šī iespēja, jūs cauri triks, lai apmierinātu savu 
siržu vēlmes, lūdzot tā saukto darba aprīkojumu un cita veida palīdzību jebkura 

veida, vai šī ir pēdējā reize, kad. Mēs neesam šeit jautri. Mēs esam šeit, lai 
strādātu pie Dieva, un to darīt ar prieku. Mēs neprasām nevienam maksāt mums, 

un mēs neatbalstām mantkārīgos liekuļus, kuri tuvojas mums nevis strādāt, bet 
apmierināt viņu alkatību. Mēs neesam gatavi uzpirkt ikvienu darīt Dieva darbu, 

kā arī maksāt nevienam darīt Dieva darbu. Mēs esam gatavi pieņemt darba 
komandā, visi, kas mīl Kungu Jēzu Kristu ar visu savu sirdi, kas baidās viņu, un 

kuri ir gatavi strādāt Dievam ar dedzība, ar prieku, ar abnegācija, un pilnīgi 
neieinteresēts veidā. Ja esat viens no tiem, nekautrējieties sazināties ar mums. 

Pretējā gadījumā nenovērs mūs. 
 

Žēlastība ar visiem, kas mīl mūsu Kungu Jēzu Kristu viņa neiznīcīgajā 

godībā. 
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Jūs varat brīvi kopēt šo grāmatu un izplatīt to. Bet ir aizliegts to modificēt vai mainīt. 

 
 

 
 

 

Ielūgums 
 

 
Dārgie brāļi un māsas, 

 
Ja esat aizbēguši no viltus baznīcām un vēlaties zināt, ko jums vajadzētu 

darīt, šeit ir divi risinājumi, kas jums tiek piedāvāti: 
 

1 - Skatieties, vai jūsu apkārtnē ir citi Dieva bērni, kas bīstas Dieva un 
vēlas dzīvot saskaņā ar Svēto Mācību. Ja kādu atradīsiet, nekautrējieties 

tiem pievienoties. 
 

2- Ja neatrodat nevienu un vēlaties mums pievienoties, mūsu durvis 
jums ir atvērtas. Vienīgais, ko mēs lūgsim jums darīt, ir vispirms izlasīt 

visas Mācības, ko Kungs mums ir devis un kas ir atrodamas mūsu mājas 
lapā www.mcreveil.org, lai pārliecinātos, ka tās ir saskaņā ar Bībeli. Ja 

jūs uzskatāt, ka tās ir bībeliskas, un esat gatavi pakļauties Jēzum 

Kristum un dzīvot saskaņā ar Viņa vārda prasībām, mēs sagaidīsim jūs 
ar prieku. 

 
Mūsu Kunga Jēzus Kristus žēlastība lai ir ar jums. 
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